

UFS Productspecification

Page 1 of 4

17-Oct-2017 09:16

Spec. / Rev. 66366067IS / 4

Description Hellmann SDW Sauce Honey&Mustard doypack 570ml BNF

Created By Monique van Rumph

Created On 11-Jun-2015 14:09:10

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 12-Jun-2015

Specification Type CON

Last Modified On 11-Jun-2015 14:25:23

Language Nederlands

Current On 12-Jun-2015 08:41:34

Algemene informatie

ONTVANGEN

Door braeju om 13:58,21-6-21

Description

Hellmann's Gourmet Sandwich sauces Honey & Mustard with Wholegrain Mustard 570ml

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	Honey & Mustard with Wholegrain Mustard
		Miel et Moutarde avec Graines de Moutarde

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Honing-mosterd sandwich saus op basis van groenten	

Symbols/Logos

Green dot

Ingredient Declaration

Ingrediënten declaratie

Ingrediënten: Water, groenten 28% (kikkererwt, ui), raapzaadolie, mosterd 6,7% (water, MOSTERDZAAD 1,7%, alcoholazijn, zout, natuurlijk aroma), honing 6,2%, witte wijnazijn, natuurlijke aroma's (bevat MOSTERD), MOSTERDZAAD, gemodificeerd maïszetmeel, alcoholazijn, zout, verdikkingsmiddel (xanthaangom), kaliumchloride, specerijen.

Claims and Declarations

Declarations

Eigenschap	Waarde	Eenheid	Opmerking
Portions/Doses/Uses	29	No.	
Volume	570	ml	e
Volume per serving/portion	20	ml	
Density	1,07	g/cm ³	

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap	Yes	No	Concentration	enhei	Comp of RM	Contam.	Opmerking
Gluten bevattende granen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Schaaldieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Weekdieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ei	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vis	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pinda's	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soja	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Melk	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Noten	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesamzaad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiet (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selderij	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mosterd	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	